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147,09

5.762,51

12.213,00

85,5

1.026,26

900

2.322,18

24.444,11

503,77

244.477,00

1.701,35

654,03

710,71

200,22

281,58

719,33

44,04

286,01

439,95

182,57

85,95

2.086,20

420.636,64

786,64

34.371,21

42,7

549

3.117,76

729,77

719,8

471,53

132,91

208,07

39,04

474,1

358,66

8.247,20

3.000,00

895,67

763,56

14.725,40

0,78

3,46




269,89

2.218,13

1.021,09

0,57

1,51

650,36

10.885,94

1.173,90

843,8

8.829,11

2.183,13

4.135,18

1.146,87

400,81

130,16

0,55

138,34

1.216,15

225,7

11.151,43

603,65

1.208,33

7.000,00

2.200,00

140

1.015,04

457,5

674,05

1.860,70

3.951,96

583,44

6.507,38

4.500,00

1.085,49

7.774,03

608,78

90

550

3.303,30

775,92

922,32

2.628,81

406

1.464,00

465

1.464,00

829,6

3.294,00




314,45

200

9,52

128,3

19.997,88

2.048,25

12.017,00

1.946,00

2,3

81.666,67

54.444,44

628,7

40.833,33

292.500,00

27.222,23

292.500,00

6.410,00

91,5

1.433,90

90.735,20

195.000,00

332.858,60

225.141,40

28,6

4,76

4,6

7,48

40.833,33

4.879.560,83




Beneficiario

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

MINISTERO DEI TRASPORTI

TELEPASS SPA

ASSOCIAZIONE AMICI ARTURO TOSCANINI

ASSOCIAZIONE GENTE DEL SUD

ASSOCIAZIONE TEATRO SOCIALE OMEGNA SOLIDALE

CONDOMINIO L'APPRODO

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

[IS Dalla Chiesa Spinelli

ISTITUTO COMPRENSIVO - 1C DI OMEGNA F.M.BELTRAMI

ISTITUTO COMPRENSIVO - I1C DI OMEGNA F.M.BELTRAMI

ISTITUTO COMPRENSIVO - 1C DI OMEGNA F.M.BELTRAMI

PARROCCHIA DI CIREGGIO

SOCIETA' FILOSOFICA ITALIANA DEL VCO

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

AUTOFFICINA CUSIO SRL

DEGIORGI & MACALLI SRL

DEGIORGI & MACALLI SRL

DEGIORGI & MACALLI SRL

DEGIORGI & MACALLI SRL

DEGIORGI & MACALLI SRL

ERARIO STATO

GIACOMINI FERRAMENTA di Giacomini Attilio

LONGA SAS di Davide Longa & C:

ASL 14VCO

C.R. FERRAMENTAS.R.L.

DAY RISTOSERVICE S.P.A

ECOTRAFFIC SRL

ECOTRAFFIC SRL

HGT SRL

INCLOUD TEAM SRL

INCLOUD TEAM SRL

MAGGIOLI SPA

MAGGIOLI SPA

PARNISARI ARMS SRL

PIANA A. DI PIANA CRISTINA

Poste Italiane SPA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PUBBLIVERBANO DECO'

SINORA SRL

AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA DEL PIEMONTE NORD




AURIVE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

BARBARA B. COOP. SOCIALE

ECO- GEOTECH SRL

ELIOR RISTORAZIONE SPA

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

PIERRE GELIL & C. srl

PIERRE GELIL & C. srl

STOBBIA SERGIO

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

ABACOS.P.A.

ASL 14VCO

CARTOLERIA DA ANTONELLA DI ALBERA ANTONELLA

Cipir 1930 Srl

CPSS.R.L.

D&G GROUP S.R.L.

FAISERS.R.L.

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.




NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

OSCARROMITIS.R.L.

SELF 2 SNC DI TONELLI SINAN &C

SIRSRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIRSRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIRIO LIBRIS.r.L.

VCO TRASPORTI SRL

VETRERIE ZAPPA DI ZAPPA GIOVANNI

VETRERIE ZAPPA DI ZAPPA GIOVANNI

VIEL MARCO TERMOIDRAULICA

VIEL MARCO TERMOIDRAULICA

ASSOCIAZIONE PRO AGRANO

CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO

EQUIPE ITALIA societA sportiva dilettantisticaar.L.

INCLOUD TEAM SRL

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

R.S.A. SRLS

STEBO AMBIENTE SRL

AMMINISTRATORI COMUNALI

DIVERSI

ARSACAR SNC di Arisio S. e Santapaga A & C.

Soggetto privato

Soggetto privato

Cipir 1930 Srl

CONSERVCO S.p.a.

ESA ECO SERVIZI

LONGA SAS di Davide Longa & C:

LONGA SAS di Davide Longa & C:

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.




NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

R.T.I. KINEO ENERGY E FACILITY SRL

R.T.I. KINEO ENERGY E FACILITY SRL

TECNO COSTRUZIONI SRL

TECNO COSTRUZIONI SRL

UPEL - UNIONE PROVINCIALE ENTI LOCALI

A.MANZONI E C. SPA

ALMAS.p.A.

ASL 14VCO

BT ONE SOLUTION SRLS

DAY RISTOSERVICE S.P.A

ELIOR RISTORAZIONE SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

SPAP DI CACCAMO PIERANGELO & C. SAS

ACCA Software S.p.A.

Anci Digitale S.p.A.

Anci Digitale S.p.A.

CASA DELLA GOMMA SRL

ESAGONO

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRIS.P.A.

LABOR SERVICE SRL

MICROVISION SRL

OLIVETTI SPA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

SISCOM SPA

ASILO INFANTILE ELISA BELTRAMI

Soggetto privato

Soggetto privato

Canon ltalia spa

CASSA ITALIANA GEOMETRI

Soggetto privato

IP & PARTNERS s 4€“ Marketing & Graphic Design

MINISTERO DEI TRASPORTI

Ministero delle Imprese e Made in Italy - Dir. Gen. per Digitale e Telecomunicaz

PADULAVINCENZO

Progetto Costruzione QualitA - PCQ SRL




SCALABRINI STEFANIA STUDIO NOTARILE

SCUOLA MATERNA ENRICHETTA SESANA

Soggetto privato

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

CASSA ITALIANA GEOMETRI

EDILVALSTRONA SNC di RAINOLDI G. E FIGLI

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

ITAS MUTUA

S.B.T. di Bollani Cristina

VCO TRASPORTI SRL

VCO TRASPORTI SRL

CASA DELLA GOMMA SRL

GALAXI SRL

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

NIVI SPA

NIVI SPA

Cipir 1930 Srl

CONSERVCO S.p.a.

CONSERVCO S.p.a.

GABALLO ANTONIO

GABALLO ANTONIO

GLOBO S.R.L.S.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

SEGNALETICA NOVARESE SRL

SIMET SOLUZIONI ENERGETICHE

Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.

ASSOCIAZIONE CULTURALE FAURE'

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

ERARIO STATO




NIVI SPA

SCUOLA MATERNA ENRICHETTA SESANA

ABACOS.P.A.

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA DEL PIEMONTE NORD

Soggetto privato

CASSA ITALIANA GEOMETRI

Cipir 1930 Srl

Cipir 1930 Srl

EGAF EDIZIONI SRL

Soggetto privato

Soggetto privato

MORO & COSTANTE - SAS di Buffa Diego e C.

MORO & COSTANTE - SAS di Buffa Diego e C.

NIVI SPA

NIVI SPA

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

R.T.I. KINEO ENERGY E FACILITY SRL

VANONI GIARDINAGGIO SRL

Anci Digitale S.p.A.

COMUNE DI BAVENO

COMUNE DI BORGOSESIA

COMUNE DI BRIGA NOVARESE

COMUNE DI CAGLIARI

COMUNE DI CARDANO AL CAMPO

COMUNE DI CASALE CORTE CERRO

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRATICINO

COMUNE DI GRAVELLONATOCE

COMUNE DI LAMEZIATERME

Comune di Mergozzo

COMUNE DI MILANO

COMUNE DI NOVARA

COMUNE DI ORNAVASSO

COMUNE DI PELLA

COMUNE DI PETTENASCO

COMUNE DI STRESA

COMUNE DI VALSTRONA

COMUNE DIVARZO




comune di verbania

Gl GROUP SPA

Intesa Sanpaolo SPA

PATRIZIA BARCHI

Poste Italiane SPA

UNIONE BASSA SESIA - 94039360030

2000net srl

2000net srl

AMMINISTRATORI COMUNALI

CABRIL SERVICE SRL

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

FASTWEB SpA

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS ITALIA SPA

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS ITALIA SPA

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA

MENHIR COMPUTER DI PAOLONI ANGELA

NEMESI SRL

NEMESI SRL

NETWELINK SNC

SISCOM SPA

Technical Design S.r.L.

TIRO A SEGNO NAZIONALE SEZIONE DI SOMMA LOMBARDO -

VODAFONE ITALIA SPA

VODAFONE ITALIA SPA

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Soggetto privato

ECOTRAFFIC SRL

GRAFER SRL

GRAZIOLI PAOLA - ECONOMO COMUNALE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE




SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIRSRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIRSRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

Soggetto privato

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

INCLOUD TEAM SRL

CAVAGLIOTTI IGOR

DIZETA INGEGNERIA STUDIO ASSOCIATO

GERVASONI MASSIMO

LAMI MARCO

STUDIO TECNICO TORRI FABIO E TORRI STEFANO

STUDIO TOSCANI LAURA

TEMPORELLI MASSIMO

TEMPORELLI MASSIMO

VALLOGGIAF.LLI SRL

ANUTEL

CISS Cusio consorzio intercomunale servizi socio-assistenziali

ELIOR RISTORAZIONE SPA

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI A.

QUADIENT RENTAL ITALY SRL

QUADIENT RENTAL ITALY SRL

TELE VCO 2000 SRL

VCO TRASPORTI SRL

ARS.UNLVCO

ASSOCIAZIONE CASA DELLA RESISTENZA

ASSOCIAZIONE CULTURALE FAURE'

CISS Cusio consorzio intercomunale servizi socio-assistenziali

CISS Cusio consorzio intercomunale servizi socio-assistenziali

DISTRETTO TURISTICO DEI LAGHI SCRL

ECOMUSEO CUSIUS- ECOMUSEO DEL LAGO D'ORTA E MOTTARONE

ERREBIAN S.P.A.

ERREBIAN S.P.A.

ERREBIAN S.P.A.

PARROCCHIA SAN BERNARDINO IN BAGNELLA

PARROCCHIA SANT'AMBROGIO

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

SCUOLA DI FORMAZIONE PER GLI ENTI PUBBLICI DELLA LIGURIA

WTS SPA

WTS SPA

WTS SPA

ABACOS.P.A.

ARTE REAL ESTATE SRL

COMITATO BABEKA'

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS




FORMEL SRL

GARBOLIPER L'UFFICIO DI LUCA GARBOLI

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRIS.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

GBSAPRI S.P.A.

UTLO EVENTS SSDRL

VCO TRASPORTI SRL

Anci Digitale S.p.A.

AON S.p.A.

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

CAST OFFICE SOLUTION DI ARIENTA STEFANO

CROLLA SISTEMI srl

CROLLA SISTEMI srl

CROLLA SISTEMI srl

CSI PIEMONTE Consorzio per il Sistema Informativo

FASTWEB SpA

TIMS.p.A.

TIMS.p.A.

TIM S.p.A.

TIMS.p.A.

TIMS.p.A.

TIMS.p.A.

TIMS.p.A.

AEDES SRL

COMUNE DI OMEGNA

COMUNE DI OMEGNA

GRAFER SRL

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AUTOFFICINA CUSIO SRL

BORGAZZI VITTORIO SRL

C.R. FERRAMENTAS.R.L.

C.R. FERRAMENTAS.R.L.

CAVIGIOLI & FOVANNA S.N.C.

CAVIGIOLI & FOVANNA S.N.C.

CAVIGIOLI & FOVANNAS.N.C.

COPPIMICHELE

D&G GROUP S.R.L.

FAISER S.R.L.

FAISERS.R.L.

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

Soggetto privato

LONGA SAS di Davide Longa & C:

CERU CAR SERVICE di Cerutti Maurizio




ELTRAFF S.R.L.

SOCIETA' CIVILE SAN VITO S.R.L.

ASL 14VCO

ASL 14VCO

COMUNE DI VERBANIA

DAY RISTOSERVICE S.P.A

E-distribuzione

E-distribuzione

LABOR SERVICE SRL

PIANAMARCO S.R.L.

PUBLIKA SRL

R.T.M. snc di RUSCHETTI TARCISIO & MARIO

S.V.A.M. ASCENSORI S.R.L.

TELEPASS SPA

TELEPASS SPA

VANONI GIARDINAGGIO SRL

VIEL MARCO TERMOIDRAULICA

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

Autorita' Nazionale Anticorruzione - ANAC (ex AVCP)

REGOLA SRL

Poste Italiane SPA

AN C-ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI

AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA DEL PIEMONTE NORD

Fondazione Parco delle Arti e della Cultura di Omegna ETS

IST. STORICO RESISTENZA E SOC. CONTEMPORANEA NOV.SE E NEL VCO PIETRO FORNARA

SACCO CITYWORK SRL

Soggetto privato

DAL PIAZ FRANCESCO

ERARIO STATO

Agenzia delle Entrate

ASS AMICI VERTA-BRUGHIERE

ASS. CUSIO TRAIL CREW " CTC ODV"

ASSOCIAZIONE AMICI DI BAGNELLA - INSIEME SI PUO'

ASSOCIAZIONE FRA IL CUORE E LA MENTE

ASSOCIAZIONE PRO AGRANO

ASSOCIAZIONE PRO CIREGGIO

ASSOCIAZIONE SAN GOTTARDO DI BORCA

CASSA ITALIANA GEOMETRI

INCLOUD TEAM SRL

SIRSRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIRSRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE

SIR SRL SISTEMIITALIANI RISTORAZIONE

COMUNE DI OMEGNA

COMUNE DI OMEGNA




AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

ABACOS.P.A.

AMMINISTRATORI COMUNALI

ASL 14VCO

AUGUSTO BERNIS.P.A.

AUGUSTO BERNIS.P.A.

COOPERATIVA SOCIALE START ONLUS

ELIOR RISTORAZIONE SPA

ERREBIAN S.P.A.

CISS Cusio consorzio intercomunale servizi socio-assistenziali

COMUNE DI OMEGNA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARAVCO SPA

ACQUA NOVARA VCO SPA

ACQUANOVARA VCO SPA

COMSERVICE di Natalia Wiktoria Lupa

CONSERVCO S.p.a.

CONSERVCO S.p.a.

CONSERVCO S.p.a.

CONSERVCO S.p.a.

D&G GROUP S.R.L.

D&G GROUP S.R.L.

DEAR SRL

F.LLI PAZZINI S.N.C. DI PAZZINI YURI E C.

FAISER S.R.L.

GIACOMINI FERRAMENTA di Giacomini Attilio

INTERSYSTEM srl

INTERSYSTEM srl

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

AE P AMBIENTE E PAESAGGIO SCARL

ASSOCIAZIONE GLI GNOMI DEL MASTROLINO

AUTOFFICINA CUSIO SRL

Cipir 1930 Srl

HGT SRL

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.




NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

NOVA AEG S.P.A.

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

SELF 2 SNC DI TONELLI SINAN &C

TEIKE SRL

VIEL MARCO TERMOIDRAULICA

VIEL MARCO TERMOIDRAULICA

Soggetto privato

ASS.ALTERNATIVA A ONLUS

BLUETOURS S.R.L.

CMC STUDIO ASSOCIATO di G.Capulli e M.Coretta

FLOWBIRD ITALIA

GFG PYRO DI GRAZIANI FABIO

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

PARROCCHIA SANT'AMBROGIO

Poste Italiane SPA

VCO TRASPORTI SRL

ACCA Software S.p.A.

ASL 14VCO

ASSOCIAZIONE CULTURALE FAURE'

DAY RISTOSERVICE S.P.A

EOLO SPA

EOLO SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

LABOR SERVICE SRL

LABOR SERVICE SRL

LABOR SERVICE SRL

SISCOM SPA

SISCOM SPA




Soggetto privato

UNCEM - unione nazionale comuni comunitA enti montani

VODAFONE ITALIA SPA

VODAFONE ITALIA SPA

DAY RISTOSERVICE S.P.A

GBSAPRI S.P.A.

MORANDI GIOVANNI

Poste Italiane SPA

BANCA INTESA SAN PAOLO

Soggetto privato

CASA DEL CLERO - CARD. GIUSEPPE SIRI

CASSA DEPOSITI E PRESTITI

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Distaccamento volontari VIGILI DEL FUOCO OMEGNA

GLOBO S.R.L.S.

Soggetto privato

Soggetto privato

IMMOBILIARE VALSESIANA SRL A SOCIO UNICO

Intesa Sanpaolo SPA

Intesa Sanpaolo SPA

Intesa Sanpaolo SPA

Intesa Sanpaolo SPA

Intesa Sanpaolo SPA

Intesa Sanpaolo SPA

Soggetto privato




